

# महाराष्ट्र शासन

# जिल्हा जलसंधारण अधिकारी

मृद व जलसंधारण विभाग, ठाणे

कडा कॉलनी, सहकार विद्यालयासमोर, कळवा जि.ठाणे-४००६०५ दूरध्वनी क्रमांक -२५४२८१२७,ईमेल-eeemilsdnt@rediffmail.com

जा.क्र.जिजअ/मृवजसंवि/ ले-३/३१२०/सन २०१८.

दिनांक - १७/१२/२०१८

प्रति.

जिल्हा माहिती अधिकारी, अलिबाग,रायगड.

विषय:- जाहीर ई-निविदा सूचना क्र. ब-१/१७/सन २०१८-१९ प्रसिध्द करणे बाबत.

महोदय,

सोबत एक निविदा सुचना वर्तमान पत्रातुन प्रसिध्दीसाठी पाठवत आहे. एकाच वेळी प्रसिध्दीसाठी लागणारी माहीती खालिलप्रमाणे.

१	जाहिरात देणा-या अधिका-यांचे नांव	:-	जिल्हा जलसंधारण अधिकारी,मृद व जलसंधारण विभाग,कळवा,ठाणे.
2	कोणत्या तारखेस प्रसिध्द	:-	२४/१२/२०१८ किंवा तत्पुर्वी
3	करावयाची प्रसिध्दीचे स्वरुप	;-	एक क वर्ग दैनिक व साप्ताहिक.
8	जाहिरातीचे देयक कोणाच्या नांवे	:-	जिल्हा जलसंधारण अधिकारी,मृद व जलसंधारण विभाग,
	करावयाची आहे		कडा वसाहत , सहकार विद्यालया समोर, जुना मुंबई — पुणे रोड,कळवा(ठाणे) ४०० ६०५

सदरची जाहिरात वतर्मान पत्राच्या एका कॉलममध्ये कमीत कमी रुंदी व उंची मध्ये प्रसिध्द करणेबाबत व जाहिरातीच्या देयका सोबत वर्तमान पत्राच्या अंकाच्या चार प्रतीत न चुकता या कार्यालयास पाठविणेबाबत संबंधित वृत्तपत्रांना सुचना देण्यात याव्यात ही विनंती.

सोबत :- ई-निविदा सुचना क्र. ब-१/१७ सन १८-१९, -३ प्रतीत.

जिल्हा जलसंधारण अधिकारी, मृद व जलसंधारण विभाग, कळवा,ठाणे.

प्रत:- मा.मुख्य अभियंता, लघु सिंचन (जलसंधारण) ,पुणे-६ यांना माहितीसाठी सविनय सादर.

प्रत :- मा. प्रादेशिक जलसंधारण अधिकारी,मृद व जलसंधारण ,ठाणे यांना माहितीसाठी सविनय सादर.

प्रत- उपविभागीय जलसंधारण अधिकारी , मृद व जलसंधारण उपविभाग, माणगांव यांना माहितीसाठी

जलसंपदा विभाग शासन निर्णय क्रमांक निविदा ०४१७/प्र.क्र.२४७/मोप्र-१ दिनांक २२/५/२०१८ सोबतचे प्रपत्र

## महाराष्ट्र शासन जिल्हा जलसंधारण अधिकारी मृद व जलसंधारण विभाग , कळवा, ठाणे, यांचे कार्यालय,

पत्ताः कडा वसाहत, सहकार विद्यालयासमोर, कळवा (प.) जि. ठाणे

दूरध्यनी क्र. २५४२८१२७, ई-मेल पत्ताः- eeemilsdnt@rediffmail.com/ eeemilsdnt@gmail.com

## ई-निविदा सूचना क्र.१७ सन २०१८-१९

जिल्हा जलसंधारण अधिकारी, मृद व जलसंधारण विभागृ कळवा-ठाणे मृद व जलसंधारण विभाग, महाराष्ट्र शासन हे जलयुक्त शिवार अभियान ठाणे जिल्हा अंतर्गत सक्षम (सार्वजिनक बांधकाम विभागाकडील नोंदणीकृत) कंत्राटदाराकडून खालील कामाकरिता ब-१ नमुन्यातील ई-निविदा प्रणालीद्वारे (ऑन लाईन) निविदा मागवित आहेत. निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार जिल्हा जलसंधारण अधिकारी, मृद व जलसंधारण विभाग, कळवा-ठाणे यांनी राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

कामाचे नांव:- १) मौजे शिस्ते ता.श्रीवर्धन,जि.रायगड येथे सिमेंट नाला बांध बांधणे.

२) मौजे ओंबळे,ता.पोलादपुर,जि.रायगड येथे सिमेंट नाला बांध बांधणे

निविदेची अंदाजित किंमत रुपये :- १) ११,७०,२८४/-२) ९,४६,२००/-

ई-निविदा उपलब्ध कालावधी :- दिनांक २४/१२/२०१८ ते दिनांक ०७/०१/२०१९

**ई-निविदा उघडणे:**- दिनांक ०८/०१/२०१९

खालील संकेतस्थळावर ई-निविदाबाबत सर्व माहिती उपलब्ध आहे.

- 9. <a href="http://wcd.mahatenders.gov.in">http://wcd.mahatenders.gov.in</a>
- ?. http://mahatenders.gov.in
- 3. <a href="http://www.cemilspn.in">http://www.cemilspn.in</a> (सदर निविदा सूचनेमध्ये काही बदल होत असल्यास वरील वेबसाईटवर कळविण्यांत येईल.)
- ४. जिल्हा जलसंधारण अधिकारी, मृद व जलसंधारण विभाग, कळवा-ठाणे कार्यालयातील सूचना फलक

जा.क्र .जिजअ(मृवजसं)/ले-३/३/२८/ सन २०१८-१९ जिल्हा जलसंधारण अधिकारी, मृद व जलसंधारण विभाग, कळवा-ठाणे यांचे कार्यालय दिनांक- १७/१२/२०१८

्रि. बा. फुंदे ) जिल्हा जलसंघारण अधिकारी मृद व जलसंघारण विभाग, कळवा-ठाणे

# Soil and Water Conservation Department District Water Conservation Officer Soil and Water Conservation Department, Kalwa, Thane.

Kada Vasahat, Opp Sahakar Vidhyalay, Old Mumbai Pune Road, Kalwa (W) Phone No. 022-25428127 E-Mail eeemilsdnt@rediffmail.com, eeemilsdnt@gmail.com,

## E-Tender Notice No.- B-1/17 / For Year 2018-19

Maharashtra Government, Soil and Water Conservation Department, District Water Conservation Officer Soil and Water Conservation Department, Kalwa Thane invites Tender for Jalyukta Shiwar abhiyan Thane The Contractors/firms registered in Appropriate class with Public work department through B-1 Tender system (Online). Tender booklet can be downloaded from the Government website <a href="http://mahatenders.gov.in">http://mahatenders.gov.in</a>. Right to reject any or all tenders are reserved with District Water Conservation Officer, Soil and Water Conservation Department, Kalwa Thane. Conditional tenders will be rejected.

### Name of The Work:-

- 1) Construction of Cement Nalla Bandh at Shiste, Tal-Shriwardhan, Dist. Raigad.
- 2) Construction of Cement Nalla Bandh at Ombali, Tal-Poladpir, Dist-Raigad.

## Tender Cost:-

- 1) Rs. 11,70,284/-
- 2) Rs. 9,46,200/-

E-Tender available Period :- Dt. 24/12/2018 To Date 07/01/2019

Tender Opening date :-Dt. 08/01/2019

Tender are available on following website:- 1) http://www.mahatenders.gov.in

- 2) http://www.wcd.mahatenders.gov.in
- 3) http://www.cemilspn.in

( If any changes in E-Tender Notice it will be published on

website)

a. 4) Notice Board office of the District water
 Conservation Officer, Soil and Water Conservation
 Dept. Kalwa-, Thane

No. Soil & W.C.D./ Div/Lesha-3/3126/2018

Date: 17/12/2018

District water Conservation Officer

Soil and Water Conservation Department

Kalwa, Thane

(A. B. Funde)

District water Conservation Officer Soil and Water Conservation Division

Kalwa, Thane

# ई-निविदा सुचना

## महाराष्ट्र शासन ग्रामविकास व जलसंधारण विभाग

# ई-निविदा सुचना क्र ब-१/१७ सन २०१८-१९

जिल्हा जलसंधारण अधिकारी, मृद व जलसंधारण विभाग, ठाणे कडा वसाहत सहकार विद्यालया समोर, जुना मुंबई —पुणे रोड, कळवा (ठाणे) ४०० ६०५ दुरघ्वनी क्रमांक — ०२२-२५४२८१२७ हे जलयुक्त शिवार अभियान जिल्हा रायगड अंतर्गत साखळी सिमेंट कॉक्रिट बंधाऱ्यांच्या कामासाठी महाराष्ट्र शासन, सार्वजिनक बांधकाम विभागाकडील उचित वर्गवारीत नोंदणीकृत कंत्राटदारांकडून खालील कामांकिरता ई -टेंडरींग अंतर्गत ऑनलाईन ब-१ निविदा मार्गवित आहेत. सदर निविदेची सिवस्तर माहीती शासनाच्या Main Portal: <a href="http://mahatenders.gov.in">http://mahatenders.gov.in</a> वर तसेच Water Conservation Department यांचे Portal: <a href="http://wcd.mahatenders.gov.in">http://wcd.mahatenders.gov.in</a> या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. उपरोक्त वेबसाईटवर दि. २४/१२/२०१८ ते दि. ०७/०१/२०१९ कोरे निविदा संच विक्रीकरता उपलब्ध आहेत.

	र सार्व र र र र र र र र र र र र र र र र र र								
अ.	कामाचे नाव	अंदाजित	इसारा/	काम पुर्ण	निविदा	कंत्राटदाराचा			
क्र.		किंमत	बयाणा	करण्याच्या	संचाची	नोंदणीचा किमान			
		(₹5.)	रक्कम	कालावधी	किंमत	वर्ग			
			(₹५.)		(₹5.)				
1	2	3	4	5	6	7			
1.	मौजे शिस्ते ,ता. श्रीवर्धन,जि .रायगड येथे सिमेंट नाला बांध बांधणे.	११,७०,२८४/ -	८,८००/-	३ महिने	२२४०/-	वर्ग-६ व त्यावरील			
2.	मौजे ,ओंबळे, ता.पेालादपूर, ,जि.रायगड येथे सिमेंट नाला बांध बांधणे	९,४६,२००/-	९५००/-	3 महिने	??%0/-	वर्ग- ७ व त्यावरील			

## सुचना:-

- १). इछुक कंत्राटदारांनी को-या निविदा संचाची किंमत व निविदा बयाणा रकम संबंधीत जिल्हा जलसंधारण अधीकारी ICICI Bank Escrow Account मध्ये ई-टेंडिरिंग अंतगत SBI ऑनलाईन उपलब्ध पेमेंट गेटवे द्वारे विहीत वेळेत जमा करणे बंधनकारक आहे.
- २). सर्व पात्र / इछुक निविदा धारकांनी निविदा पत्रक डाऊनलोड करयासाठी व निविदा प्रक्रियेत भाग घेण्यासाठी ई-निविदा प्रणालीच्या Main Portal: <a href="http://mahatenders.gov.in">http://mahatenders.gov.in</a> and Water Conservation Department यांचा Portal: <a href="http://wcd.mahatenders.gov.in">http://wcd.mahatenders.gov.in</a> वापर करावा.
- ३). निविदा सुचना व इतर आवश्यक माहिती ऑनलाईन ई-निविदा विक्री, डाउनलोड व अपलोडींग करण्याचा कालावधी दि. २४/१२/२०१८ वेळ १०.०० वाजता ते दि.. ०७/०१/२०१९ वेळ १७.०० वाजेपर्यंत राहील.
- ४). कामाची सुरक्षा अनामत रक्कम ही ५ वर्षाच्या दोष दायित्व कालावधी (Defect Liability period) करीता राखून ठेवण्यात येईल.
- ५).कामाचे बांधकाम टप्पानिहाय समांतर मूल्यमापन,सक्षम व प्राधिकृत त्रयस्थ यंत्रणेमार्फत करण्यात येईल आणिक त्या यंत्रणेच्या प्रमाणपत्रानुसार झालेल्या कामांचे देयके अदा करण्यात येतील.
- ६). इच्छुक कंत्राटदारांनी को-या निविदा ई-टेंडिरिंग अंतर्गत ऑनलाईनच विकत घ्यावयाच्या आहेत जे ठेकेदार ई-निविदा प्रक्रियेत भाग घेत आहेत, त्यांनी वरील संकेत स्थळावर दिलेल्या मार्गदर्शक सुचना नुसार प्रथम डिजिटल सिगनेचर, युझर आयडी व पासवर्ड विहीत वेळेत कंत्राट्दारनी प्राप्त करुन घेणे आवश्यक आहेत.

- ७). निविदाधारकानी वर नमदु केलेल्या संकेतस्थळावरऑनलाईन देकार भरणे संदर्भात काही शंका/अडचणी असल्यास त्यांनी ई-टेंडरिंग मदतीसाठी E-Procurement Help Desk Toll Free No.१८००३०७०२२३२ या दुरध्वनी क्रमांकावर संपक साधावा.
- ८). निविदाधारकारांनी निविदा संदर्भात या कार्यालयाने मागणी केलेल सर्व दस्ताएवज ऑनलाईन सादर करणे अनिवार्य राहील. अयथा ऑनलाईन निविदा उघडण्यात येणार नाही याची नोंद घ्यावी.
- ९). निविदा संच कुठल्याही प्रकारे कोणत्याही परिस्थितीत Hard Copy मधे स्विकारले जाणार नाही.
- १०). कामाची सुरक्षा अनामत रक्कम ही ५ वर्षाच्या दोष दायित्व कालावधी (Defect Liability Period) पासनु पुढिल ६० महीण्या करीता राखन् ठेवयात येईल.
- ११). इतर सविस्तर अटी व शर्ती ई-निविदा नमुन्या मध्ये पहावयास मिळतील.
- १२). सदर कामांच्या गटातील एक अथवा सब कामांची ई-निविदा कोणतेही कारण न देता रद्द करण्याचे अधिकार सक्षम जलसंधारण अधिकारी यांनी राखुन ठेवले आहेत.
- १३). अंदाजपत्रकीय दरांपेक्षा कमी दराच्या निविदा प्राप्त झाल्यास त्यांच्या स्विकृती बाबतची कार्यवाही शासन,जलसंपदा विभाग,शासन आदेश .निविदा-०४१७/.२४७/मोप्र-१ दि.२२ मे२०१८ नुसार दिलेल्या सुचने नुसार करण्यात येईल.
- १४). ई-निविदा प्रक्रियेंतर्गत निविदा प्रसिध्दी, निविदा लिफाफे उघडणे आणि निविदा तपासणी व स्विकृती याबाबतची कार्यवाही /प्रक्रिया शासन निर्णय निविदा ०४१७/..२४७/१७/मोप्र-१ दि.३०/११/.२०१८ अन्वये दिलेल्या सुचनेनुसार करण्यात येईल.
- १५). इसारा रकम भरण्यापासनू सटु देयाची तरतदू शासन निर्णय .सीएटी-०६/२०१४/.२४२/इमारती-२ दि..२४/०२/२०१६ अन्वये दिलेल्या सुचनेनुसार रद्द करण्यात येत आहे.
- १६). रोकड विर्हीत व्यवहारांना चालना देणेचे दृष्टिने शासन निर्णय क्र. संकिर्ण -२ ०१६/..८३९/२०१६ दि..०४/०२/२०१७ अन्वये दिलेल्या सुचनेनुसार करण्यात येईल.
- १७). वरील कामांची ई-निविदा सुचना प्रदेश कार्यालयाच्या http://www.cemilspn.in या संकेतस्थळावर सुध्दा उपलब्ध आहे.
- १८). वस्तु व सेवा कर (GST) बाबत भारत सरकार, वित्त मंत्रालय यांचे मार्फत प्राप्त झालेल्या दिनांक १३ सप्टेंबर २०१८ अन्वयेच्या अधिसुचनेनुसार देयकातनु २% TDS हा कपात करण्यत येईल.
- १९). कंत्राटदाराने ब-१ निविदेमध्ये नमुद केलेलेला जादा किळ्वा कमी निविदा दर, गौण खनिज- स्वामित्व धन ( रॉयल्टी ) वस्तु व सेवा कर ( GST) तथा शासकीय विमा निधी या किंमतीवर लागू राहणार नाही.

दि. १७/१२/२०१८

जिल्हा जलसंधारण अधिकारी मृद व जलसंधारण विभाग कळवा-ठाणे.

#### TENDER NOTICE

#### Government of Maharashtra

### Soil &Water Conservation Department

Regional Water Conservation Officer, Soil & Water Conservation Department, Thane
District Water Conservation Officer, Soil & Water Conservation Department, Kalwa
Thane

E-Tender Notice No. B- 1/17/For Year: 2018-19

Sealed e-tender in B-1 form (percentage rate tender) in two envelope system are invited by the District Water Conservation Officer, Soil & Water Conservation, Division, Kalwa Thane invite tender for Jalyukta Shiwar abhiyan Raigad the below mentioned work, The Contractors/firms registered in Appropriate class with Public work department & having experience in relevant works. Government of Maharashtra should obtained tender documents form http://mahatenders.gov.inand on water conservation department portal http://wcd.mahatenders.gov.in from 24/12/2018 to 07/01/2019

Sr.	Name of work	Estimated	EMD	Stipulated	Tender Fee	Class of
No.		Cost		Period		Contractor
1	Construction of Cement Nalla Bandh at Shiste, Tal-Shriwardhan, Dist. Raigad	11,70,284/-	11,800/-	3 Months	2240/-	6 & above
2	Construction of Cement Nalla Bandh at Ombali, Tal- Poladpir, Dist-Raigad.	9,46,200/-	9,500/-	3 Months	2240/-	7 & above

#### Notes:-

- 1. Blank Tender form fee & Earnest Money Deposit (EMD) shall be deposited or transferred to ICICI Bank scrow Account in the name of respective District Water Conservation Officer, Soil and Water Conservation Department. As mentioned in the above table through SBI payment gateway for bidder, by all modes like credit/debit card/internet banking/NEFT/RTGS transfer of banks having core banking facility. The scan copy of it, is also required to be uploaded along with the tender document.
- 2. All interested and qualified bidders/contractors are requested to use E-tender system main portal https://mahatender.gov.in and water conservation department portal <a href="https://mahatender.gov.in">https://mahatender.gov.in</a> for entering in the tender process and for downloading tender papers.
- 3. Purchasing of e-tender, Downloading, Uploading period from 24/12/2018 at 10.00 Hrs. to 07/01/2019 at 17.00 Hrs. through online on above mentioned website.
- 4 Security deposit of 5% of tender amount shall deposited. The initial 2% of S. D. shall be paid at the time of Tender agreement & remaining 3% S.D. will be deducted from R.A. Bills. This 5% S.D. will be retained with the Department for the period of five years of defect liability after successful completion of work. If request by contractor the 5% S.D. may be converted into F.D.R.& will be released after defect liability period (5 Years).

Defect liability period for the work is of five years, the contractor shall undertake corrective measures for any damage (Such as treach, leakages, out flanking, erosion etc). to any/all structures in that cluster after successful completion of all the work. He shall carry out all necessary repairs within one

month after written notice is received from the department regarding the repairs at no extra cost during defect liability period.

5.The work shall be inspected stage wise as concurrent evaluation by District Quality Control Monitoring Cell & Supervision authority & Executive in charge. After satisfactory concurrent evaluation. The payment for completed work will be paid accordingly.

6.Interested bidder shall purchase the blank tender forms through online process. The contractors who are firstly participating in this tender process are requested to go through the guidelines provided on above mentioned website and act accordingly regarding Digital Signature, user ID and Password well within the time.

- 7.The interested contractors in case of any query, bidder shall contact E-Procurement Help Desk Toll Free No.180030702232
- 8)The interested contractors are to note that every document demanded or asked by the department are to be submitted only through online process otherwise bid offer will not be opened.
- 9. The Hard Copy tender set will not be accepted in any situation & any circumstances.
- 10.Performance security deposit shall be submit in demand draft / bank guarantee, validity of demand draft shall be 3 months from the submission of tender. BG shall be valid till 30 days from the end of defect liability period.
- 11. Other detailed terms and conditions will be available in the e-tender form.
- 12. Right to reject any or all tenders without any reason is reserved with competent authority.
- 13 If the quoted rate of the bidding Contractor for the Tendered work is below against the tendered cost, then the stipulated procedure laid down in the Government Resolution no. Nivida 0417/ pra. kra. 247/ mopra-1dated20

May 2018 will be followed.

- 14. Tender for publication of tender bids, tendering envelopes and submission of tender and acceptance of e-tendering process will be done according to the instructions given in Government Resolution no. Nivida 0417/ pra. kra. 247/ mopra-1 dated 20 May 2018
- 15. The relaxation to the bidding Contractor from the Earnest Money Deposit has been cancelled.(As per Public Works Department, Government of Maharashtra, Government Resolution no. CAT-06/2016/case no 242/Buildings-2, dated 24/02/2016)
- 16. Contractor shall make payments of salaries and wages to all the employees and Labourers through bank account linked to Unique Identification Number (AADHAR CARD) and shall submit a certificate accordingly to the Engineer-in-charge. The certificate shall be submitted by the contractor within 60 days from the commencement of contract. If the time period of contract is less than 60 days, the such certificates shall be submitted within 15days from the date of commencement of contract.
- 17. Above tender motice is also available on http://www.cemilspn.in
- 18. According to the notification dated September 13, 2018 received by the Government of India, Ministry of Finance, regarding the goods and services tax, 2% TDS will be deducted from the bill.
- 19. Contractor shall not be applicable to the above or below tender rates mentioned in the B-1 contract, Royalty, Goods and Services Tax (GST) and Government Insurance funds.

Date: 31/10/2018

District Water Conservation Officer Soil & Water Conservation Department Thane